بانک آنها را زده اســت. چه بزن بزنی ست و چه
بزن بزنی باید باشد در بانک زده ها و ما خودمان
هم حیرانیم. به همه گفتیم زدیم شمام بگید زدن.

تو بزن تا من برقصم با رنگ گروه بی تی اس.«
فیلم »بانک زده ها« از ۲ شــهریور ۱۴۰۱ به

نمایش عمومی در آمد.

»اکران آنلاین فیلمی با بازی علی انصاریان

چهارشنبه 24 اسفند 1401 ، 22 شعبان 1444 ،15 مارچ2023، شماره 4176

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

آگهی مزایده
واگذاری تعدادی کانکس و جایگاه در سطح شهر ،پارکینگ بازارچه 22 بهمن ،

رستوران واقع در میدان میوه و تره بار و غرف واقع در بازارچه صدف1
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری بندرعباس